КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 19.08. 2013                                                                                             № 16/38

с.Швариха

Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании
Шварихинское сельское поселение Нолинского района
Кировской области

               На  основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 8, 22 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения  Нолинского района Кировской области  Шварихинская  сельская Дума  РЕШИЛА:

            1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение  Нолинского района Кировской области, согласно приложения.

            2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

            3. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Председатель Шварихинской сельской Думы

Глава Шварихинского сельского поселения                               А.И.Васильков

Приложение к решению
Шварихинской сельской Думы

                                                                       от 19.08.2013  №  16/38

ПЕРЕЧЕНЬ  АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
ШВАРИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	№

п\п
	Вид

Имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

(адрес)
	Технические

характерис-
тики объекта

	1
	      2
	         3
	        4
	         5

	1.
	Иное

имущество:

	1.24

	Автомобильная дорога общего пользования в

границах   села Швариха
	с. Швариха

ул. Первомайская
	бетонные плиты,

1,8 км

	1.25

	Автомобильная дорога общего пользования в

границах   села
Швариха
	с. Швариха,
ул. Полевая

	грунт
1,1 км

	1.26

	Автомобильная дорога общего пользования  в

границах  села
Швариха
	с. Швариха,

ул. Юбилейная
	грунт,

0,4 км

	1.27

	Автомобильная дорога общего пользования  в

границах  села
Швариха
	с. Швариха,

ул. Советская
	грунт,

0,9 км

	1.28

	Автомобильная дорога общего пользования

в границах села
Швариха
	с.Швариха,

ул. Труда
	грунт,

1,6 км

	1.29

	Автомобильная дорога общего пользования

в границах  села
Швариха
	с. Швариха,

ул. Набережная

	грунт,

0,8 км

	1.30

	Автомобильная дорога общего пользования

в границах  села
Швариха
	с.Швариха,

ул. 40 лет Победы
	грунт,

1,0 км

	1.31

	Автомобильная

дорога общего пользования  в границах деревни
Швариха
	д. Шалаги
	грунт,

1,5 км

	1.32

	Автомобильная дорога общего пользования  в

границах  деревни
Ключи
	д. Ключи
	грунт,

1,7 км

	1.33

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Удельное
	д. Удельное
	грунт,

1,5 км

	1.34

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  села

Зыково
	с.Зыково,

ул. Садовая
	грунт,

0,2 км

	1.35

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах села

Зыково
	с. Зыково,

ул. Октябрьская
	грунт,

1,0 км

	1.36

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах села

Зыково
	с. Зыково,

ул. Труда
	грунт,

0,8 км

	1.37

	Автомобильная

дорога общего пользования в
границах села

Зыково
	с.Зыково,

ул. Луговая
	грунт,

0,5 км

	1.38

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах села

Зыково
	с. Зыково,

ул. Новая
	грунт,

1,0 км

	1.39

	Автомобильная

дорога общего пользования в
границах села

Зыково
	с.Зыково,

ул. Мира
	асфальт,

1,0 км

	1.40

	Автомобильная

дорога общего пользования в
границах села

Зыково
	с.Зыково,

ул. Мира
	Грунт

(щебень),
0,6  км

	1.41

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Липино
	д. Липино,

ул. Заречная
	грунтовая,

1,0 км

	1.42

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Липино
	д. Липино,

ул. Молодёжная

	грунт,

0,7 км

	1.43

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Полом
	д. Полом
	грунт,

0,6 км

	1.44

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Кормилята
	д.Кормилята
	грунт,

0,3 км

	1.45

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Хмелёвка
	д. Хмелевка,

ул. Набережная
	грунт,

0,7 км

	1.46

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Хмелёвка
	д. Хмелевка,

ул. Луговая

	грунт,

0,6 км

	1.47

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Хмелёвка
	д. Хмелевка,

ул. Центральная
	грунт,

0,5 км

	1.48

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Хмелёвка
	д. Хмелевка,

ул. Зелёная
	грунт,

0,3 км

	1.49

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Чистовражье
	д. Чистовражье
	грунт,

0,1 км

	1.50

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Ерёмино
	д. Еремино,

ул. Центральная
	грунт,

1,4 км

	1.51

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Ерёмино
	д. Еремино,

ул. Молодёжная

	грунт,

0,8 км

	1.52

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Ерёмино
	д. Еремино,

ул. Зелёная
	грунт,

0,6 км

	1.53

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах деревни

Ерёмино
	д. Еремино,

переулок
Юбилейный
	грунт,

0,8 км

	1.54

	Автомобильная

дорога общего пользования  в
границах  деревни

Ерёмино
	д. Еремино,

ул. Новая
	грунт,

1,2 км

	 ИТОГО

	 27,0 км

____________________________________